
TARIFAS PRECIOS:

PRECIOS EN HORARIO DE 11:00 a 21:00h – DÍA COMPLETO

- Más de 1` 20m de altura: 25€ precio con promoción/oferta 21€  

- Menos de 1`20m de altura: 16€ 

- Acompañante: 8€

PRECIOS EN HORARIO DE 17:00 a 21:00h– MEDIO DÍA

- Más de 1`20m. de altura: 15€

- Menos de 1`20m. de altura: 11€.

- Acompañante: 6€

ENTRADA ÚLTIMA HORA A PARTIR DE LAS 20:00h

- Precio: 4€

DESCUENTOS:

- Niños hasta 3 años de edad la entrada es gratuita.

- Familia numerosa: 2 adultos + 2 niños: 10% de descuento.

- Familia monoparental: 1 adulto + 2 niños: 10% de descuento.

-Niño extra: 10% de descuento.

-Adulto extra: 10% de descuento.

EXTRAS:

- Un paseo en trenecito: 2€

- Alquiler de karts a pedales para 4 personas: 8€/hora (fianza de 4€)


